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834V-6
Ekstra kraftig skrustikke med
firkantet guide og utskiftbare
kjefter 150 mm
PRODUKTDETALJER
e Ekstra kraftig benkskrustikke med firkantet guide e Overdimensjonert polert ambolt
¢ Fremstilt av hayvkvalitets stopt stal ¢ Reservekjefter og spindel 6072M og 6070H
e Utskiftbare, overflateherdede kjefter e Standarder: UNE 16598
® Herdede rorkjefter og justerbar guide med e Jevn betjening takket veere de laminerte
midtplassert skrue spindelgjengene
e | aminerte spindelgjenger for jevn betjening e Overdimensjonert ambolt gir ekstra
e Smidd og forkrommet spindel med arbeidsomrade

sikkerhetsringer i gummi
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PRODUKTEGENSKAPER

Produkt

834V-6

150 mm

230 mm

94 mm

182 mm

310 mm

13 mm

145 mm

492 mm

19000 g
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